

Warszawa, dnia 19 lipca 2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 2

dot. w postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U 2021 poz. 1129), którego przedmiotem jest: „Dostawa wózka widłowego z napędem elektrycznym akumulatorowym do Oddziału Mazowieckiego Instytutu Techniki Budowlanej w Pionkach”.

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 2:

Vii. Bateria 48V (Zamawiający dopuszcza wyposażenie w baterię kwasową)

Czy Zamawiający dopuszcza baterię o pojemności 80V ?

Odpowiedź:

Zamawiający ze względu na unifikację osprzętu preferuje wyposażenie wózka w baterię o napięciu 48V, ponieważ większość eksploatowanych przez niego UTB posiada baterie o tym napięciu. Dopuszcza jednak wyposażenie wózka w baterię o napięciu 80V

Pytanie nr 3:

V. Pozycjoner wideł z przesuwem bocznym z niezależną kontrolą każdej z wideł.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pozycjonera przesuwnego z zespolonym sterowaniem hydraulicznym tzn. widły rozsuwają się i zsuwają razem. Bez niezależnej kontroli każdej z wideł ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sterowania położeniem wideł, które zapewni zdalną (z pozycji operatora) regulację rozstawu wideł w zakresie pełnego skoku do szerokości karetki oraz dodatkowo bocznego przesuwu karetki w zakresie +/-100mm. Zamawiający dopuszcza zastosowanie pozycjonera z zespolonym sterowaniem hydraulicznym jeśli zrealizuje on powyższą funkcjonalność.

Pytanie nr 4:

Termin realizacji przedmiotu umowy 4 miesiące (wraz z odbyciem szkolenia) od daty zawarcia umowy.

W związku z panującą na całym świecie pandemią COVID-19, globalny system produkcyjny oraz transportowy boryka się obecnie z niespotykanymi dotąd trudnościami wynikającymi ze zmiany warunków w jakich od wielu miesięcy funkcjonujemy. Efektem tego są rosnące stawki frachtowe, przewaga popytu nad podażą (brak miejsca na statkach i sprzętu), przerywanie łańcuchów dostaw, a co z tym związane nieprzewidywalność terminów realizacji oferowanych przez producentów towarów czy terminów transportów przez armatorów. W związku z powyższym prosimy o informację czy dopuszczają Państwo wydłużenie terminu dostawy do 5 miesięcy od daty złożenia zamówienia/podpisania umowy?


Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, żeby przedmiot umowy został zrealizowany w ciągu 4 m-cy od daty zawarcia umowy.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi COVID-19 - zmiana terminu realizacji umowy jest możliwa, o ile Wykonawca udowodni, że okoliczności związane z COVID faktycznie miały wpływ na należyte wykonanie umowy.

Niniejsze pismo nr 2 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.12OM.2021.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Administracyjnych

mgr Joanna Krzemińska